PIWO WIEJSKIE z Głóskowa beczka po złp. 22, takowe zamówić można przy ulicy Krakowskie Przedmieście w domu Nr 411, na Iszem piątrze od frontu.

Ktoby miał **GANEK** żelazny do zbycia: niech się zgłosi pod Nr 1097, -rzy ulicy Twardej, do Właściciela Possessji.

Zgubiony został **DOWÓD** Banku Polskiego pod d. 8 (20) Września 1839 roku, Nro 18,230 wydany, na zastawione trzy Pierscionki brylantowe; Jaskawy Znalazca raczy go złożyć w Drukarni Kurjera; ostrzeżenie się przytem, iż Dowód takowy żadnego użytku nie przyniesie, gdyż stosowne zastrzeżenie ucozynionem zostało.

D. 30 z. m.

po cenie niższej następującej: a) Karpia funt po gr. 20. b) Szczupaka funt po gr. 22. c) Lina funt po gr. 20. Życzący nabycia ryb w gatunkach powyższych w małych lub w dużych partjach, zgłaszać się zechcą w Łyszkowicach do Wysockiego Pisarza Stawów, gdzie bez żadnej

straty czasu expedjowani będą. Łyszkowice dnia 4/16 Stycznia 1841 r. — Administrator Radca Kolleg: *T. Borkwincko.* Referent *F. Staszewski.*

PIWO BRYLJAND.

Ten owoc nowego wynalazku, który pod względem smaku, klaru i wpływu na zdrowie, pomysłnym skutkiem uwienczył zamiary Fabrykanta, co było powodem do zastosowania dawnego przysłowia: „dobre samo się